№ 32

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 апреля 2024 года  № 467                                                          р. п. Шербакуль

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Шербакульского муниципального района за 2023 год»

В соответствии со статьями 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Совет Шербакульского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шербакульского муниципального района

за 2023 год по доходам в сумме 826 768 670,02 руб., по расходам в сумме 825 571 340,62
руб. с превышением доходов над расходами в размере 1 197 329,40 рублей.

2. Утвердить исполнение по:
- доходам бюджета муниципального района по кодам классификации доходов

бюджетов за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
- расходам бюджета муниципального района по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему
Решению;

- расходам бюджета муниципального района по целевым статьям (муниципальным
программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов
расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 3 к
настоящему Решению;

- расходам бюджета муниципального района по ведомственной структуре расходов
бюджета за 2023 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

- источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района по кодам
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно

Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь
“ШЕРБАКУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК”

В Е С Т Н И К
    17 апреля 2024г. Утвержден исключительно для опубликования муниципальных правовых актов

Шербакульского муниципального района Омской области

consultantplus://offline/ref=D8C4695F35D9F2AEE4B60F3D58707245D46F95E008C0A0D5F2E245A0D61B8B606FD75418F72Au9m9I
consultantplus://offline/ref=D8C4695F35D9F2AEE4B60F3D58707245D46F95E008C0A0D5F2E245A0D61B8B606FD75418F729u9mAI
consultantplus://offline/ref=8614F751E11C55CA0C5F174752929D3FC6205A6444FBC9182CD026156E90FDE6EFF3EED85BDE8E58DE0673UEB7H
consultantplus://offline/ref=8614F751E11C55CA0C5F174752929D3FC6205A6444FBC9182CD026156E90FDE6EFF3EED85BDE8E58DE0673UEB7H
consultantplus://offline/ref=8614F751E11C55CA0C5F174752929D3FC6205A6444FBC9182CD026156E90FDE6EFF3EED85BDE8E58DE0673UEB7H

2 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

приложению № 5 к настоящему Решению.

3. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации Шербакульского муниципального района Омской области за 2023 год
согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

4. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда
Шербакульского муниципального района за 2023 год согласно приложению № 7 к
настоящему Решению.

Глава Шербакульского
муниципального района                                                                                А. А. Молоканов

Председатель Совета Шербакульского
муниципального района                                                                        А. Н. Мосийчук

consultantplus://offline/ref=8614F751E11C55CA0C5F174752929D3FC6205A6444FBC9182CD026156E90FDE6EFF3EED85BDE8E58DF0F71UEB7H
consultantplus://offline/ref=8614F751E11C55CA0C5F174752929D3FC6205A6444FBC9182CD026156E90FDE6EFF3EED85BDE8E58DF0F71UEB7H
consultantplus://offline/ref=8614F751E11C55CA0C5F174752929D3FC6205A6444FBC9182CD026156E90FDE6EFF3EED85BDE8E58DF0F71UEB7H

3 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

4 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

5 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

6 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

7 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

8 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

9 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

10 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

11 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

12 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

13 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

14 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

15 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

16 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

17 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

18 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

19 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

20 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

21 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

22 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

23 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

24 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

25 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

26 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

27 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

28 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

29 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

30 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

31 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

32 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

33 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

34 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

35 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

36 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

37 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

38 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

39 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

40 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

41 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

42 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

43 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

44 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

45 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

46 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

47 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

48 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

49 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

50 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

51 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

52 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

53 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

54 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

55 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

56 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

57 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

58 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

59 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

60 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

61 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

62 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

63 Бюллетень “Шербакульский муниципальный вестник”

  17 апреля 2024г.

Приложение № 7
к решению сессии Совета "Об исполнении бюджета
Шербакульского муниципального района за 2023 год"

ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда Шербакульского

муниципального района за 2023 год

    рублей
Направления расходования
средств дорожного фонда

Предусмотрено
на год

Кассовый
расход

Процент
исполнения

Содержание и ремонт
автомобильных дорог 7 510 335,80 4 057 488,94 54,03

ИТОГО  7 510 335,80 4 057 488,94 54,03

Бюллетень
учрежден

28 марта 2018г.
Распространяется

бесплатно

Адрес местонахождения:
646700, Омская область,

р.п. Шербакуль, пл. Гуртьева, д.7,
тел/факс.: +7(38177) 2 - 13 - 40,

+7 (38177) 2 - 13 - 86

Бюллетень
“Шербакульский

муниципальный вестник”
тираж 100шт.

Учредитель
Администрация Шербакульского

муниципального района
Омской области и Совет

Шербакульского
муниципального района

Омской области

	№ 32